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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
23.11.2024 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 22.95 Smoliński Paweł 00307 Katowice 09.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.58 Smoliński Paweł 00307 Lublin 18.12.2018
Rekord Opolszczyzny 16 23.82 Wałcerz Maksymilian 00107 Gorzow 16.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 24.21 Roman Mateusz 00107 Opole 04.12.2015
Rekord Opolszczyzny 14 24.72 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 21.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 25.84 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 22.12.2018
Rekord Opolszczyzny 12 27.42 Kempa Mikołaj 00207 Zabierzow 02.04.2011
Rekord Opolszczyzny - 11 30.22 Gajewski Bartosz 00207 Opole 21.10.2006

Pozycja Rok ur. Czas Pozycja Rok ur. Czas

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Ficek Miłosz 13 02711 29.04

2. Zasępa Jakub 13 02711 31.52 16. Łukaszewicz Jan 14 00601 42.47
3. Kocoń Oskar 13 02407 33.63 17. Czajkowski Mateusz 14 00601 42.77
4. Sroka Wiktor 14 00601 35.17 18. Marek Paweł 13 01307 44.19
5. Wyszyński Karol 13 02107 36.31 19. Wiktor Hallek 14 00407 44.28
6. Grygorowicz Jan 13 02407 37.55 20. Gruszczyński Wiktor 14 00601 45.62
7. Mofina Milan 13 00307 38.36 21. Barancewicz Ksawery 15 03901 45.78
8. Szczepaniec Michał 13 02107 38.94 22. Tarnowski Tomasz 14 00601 46.26
9. Łempicki Piotr 13 02107 39.55 23. Tubek Krzysztof 14 00601 47.60

10. Krawczyk Aleksander 14 02407 39.60 24. Szega Fabian 13 00307 47.68
11. Dudziak Antoni 14 02407 40.00 25. Dudzic Hubert 14 00601 54.22
12. Król Wojciech 14 02407 40.31 26. Kaczmarek Hubert 14 00601 54.43
13. Kaczmarczyk Leon 14 02407 40.50 27. Mrówka Jan 14 00601 1:07.56
14. Fartuszyński Szymon 15 00307 40.69 DYSKW. Jasiński Nathan 14 02407
15. Romanowicz Hugo 14 00601 40.94 DYSKW. Dudzic Oskar 14 00601

Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 02107 27.72

2. Jadczak Wojciech 11 00407 27.93 10. Kozłowski Jan 11 01307 33.55
3. Goździk Antoni 11 03905 28.73 11. Kozarów Szymon 12 00307 34.67
4. Śliwiński Gabriel 11 02107 29.06 12. Nikonenko Semen 12 02307 34.74
5. Kołodziejczyk Cezary 11 07111 30.48 13. Oślizło Ignacy 12 00307 34.75
6. Kanonowicz Wojciech 11 02307 30.85 14. Mehlich Rafał 12 01707 38.68
7. Studziński Szymon 12 01307 32.23 15. Jendrusch Dominik 11 01707 39.93
8. Donajski Stanisław 11 02107 33.00 16. Baron Igor 12 07311 44.07
9. Nowicki Borys 12 00307 33.14

Junior Młodszy 14 lat

1. Kuterski Mateusz 10 02107 26.58

2. Łuczka Borys 10 02407 26.99 9. Witan Jakub 10 08001 28.86
3. Kary Borys 10 02407 27.01 10. Bachniak Brajan 10 02307 28.88
4. Łakomy Jakub 10 00805 27.12 11. Kosa Wojciech 10 01207 29.12
5. Kumar Ryan 10 01207 27.48 12. Łuszczyna Patryk 10 08001 29.47
6. Juraszek Bartłomiej 10 02307 27.57 13. Tarasewicz Igor 10 02407 31.32
7. Tymoczko Oskar 10 02107 27.96 14. Jan Białowąs 10 00307 32.08
8. Jurczyński Borys 10 01307 28.02 15. Kuśnierz Wiktor 10 03901 32.39
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Junior 15-16 lat

1. Pawłowski Kornel 08 00101 24.50

2. Brzeźnicki Michał 08 08001 25.75 5. Iżewski Adam 09 02407 31.26
3. Prus Adam 08 00805 25.78 6. Chwastek Patryk 08 02307 31.57
4. Przybyłek Wiktor 09 01707 25.96 7. Bołdak Mikołaj 09 02307 32.20

Junior Starszy 17-18 lat

1. Kędzia Adam 07 00101 24.57

2. Warchoł Jan 07 02307 25.52
3. Jendrusch Fabian 07 01707 25.61
4. Biemek Kamil 07 01707 26.73

Open

1. Wiekiera Dawid 02 02407 23.92

2. Pawłowski Kornel 08 00101 24.50 38. Donajski Stanisław 11 02107 33.00
3. Kuzmenko Roman 04 02407 24.56 39. Nowicki Borys 12 00307 33.14
4. Kędzia Adam 07 00101 24.57 40. Kozłowski Jan 11 01307 33.55
5. Warchoł Jan 07 02307 25.52 41. Kocoń Oskar 13 02407 33.63
6. Jendrusch Fabian 07 01707 25.61 42. Kozarów Szymon 12 00307 34.67
7. Brzeźnicki Michał 08 08001 25.75 43. Nikonenko Semen 12 02307 34.74
8. Prus Adam 08 00805 25.78 44. Oślizło Ignacy 12 00307 34.75
9. Przybyłek Wiktor 09 01707 25.96 45. Sroka Wiktor 14 00601 35.17

10. Kuterski Mateusz 10 02107 26.58 46. Wyszyński Karol 13 02107 36.31
11. Biemek Kamil 07 01707 26.73 47. Grygorowicz Jan 13 02407 37.55
12. Łuczka Borys 10 02407 26.99 48. Mofina Milan 13 00307 38.36
13. Kary Borys 10 02407 27.01 49. Mehlich Rafał 12 01707 38.68
14. Łakomy Jakub 10 00805 27.12 50. Szczepaniec Michał 13 02107 38.94
15. Kumar Ryan 10 01207 27.48 51. Łempicki Piotr 13 02107 39.55
16. Juraszek Bartłomiej 10 02307 27.57 52. Krawczyk Aleksander 14 02407 39.60
17. Wróbel Filip 11 02107 27.72 53. Jendrusch Dominik 11 01707 39.93
18. Jadczak Wojciech 11 00407 27.93 54. Dudziak Antoni 14 02407 40.00
19. Tymoczko Oskar 10 02107 27.96 55. Król Wojciech 14 02407 40.31
20. Jurczyński Borys 10 01307 28.02 56. Kaczmarczyk Leon 14 02407 40.50
21. Goździk Antoni 11 03905 28.73 57. Fartuszyński Szymon 15 00307 40.69
22. Witan Jakub 10 08001 28.86 58. Romanowicz Hugo 14 00601 40.94
23. Bachniak Brajan 10 02307 28.88 59. Łukaszewicz Jan 14 00601 42.47
24. Ficek Miłosz 13 02711 29.04 60. Czajkowski Mateusz 14 00601 42.77
25. Śliwiński Gabriel 11 02107 29.06 61. Baron Igor 12 07311 44.07
26. Kosa Wojciech 10 01207 29.12 62. Marek Paweł 13 01307 44.19
27. Łuszczyna Patryk 10 08001 29.47 63. Wiktor Hallek 14 00407 44.28
28. Kołodziejczyk Cezary 11 07111 30.48 64. Gruszczyński Wiktor 14 00601 45.62
29. Kanonowicz Wojciech 11 02307 30.85 65. Barancewicz Ksawery 15 03901 45.78
30. Iżewski Adam 09 02407 31.26 66. Tarnowski Tomasz 14 00601 46.26
31. Tarasewicz Igor 10 02407 31.32 67. Tubek Krzysztof 14 00601 47.60
32. Zasępa Jakub 13 02711 31.52 68. Szega Fabian 13 00307 47.68
33. Chwastek Patryk 08 02307 31.57 69. Dudzic Hubert 14 00601 54.22
34. Jan Białowąs 10 00307 32.08 70. Kaczmarek Hubert 14 00601 54.43
35. Bołdak Mikołaj 09 02307 32.20 71. Mrówka Jan 14 00601 1:07.56
36. Studziński Szymon 12 01307 32.23 DYSKW. Jasiński Nathan 14 02407
37. Kuśnierz Wiktor 10 03901 32.39 DYSKW. Dudzic Oskar 14 00601
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Kocoń Oskar 13 02407 33.63

2. Wyszyński Karol 13 02107 36.31 9. Król Wojciech 14 02407 40.31
3. Grygorowicz Jan 13 02407 37.55 10. Kaczmarczyk Leon 14 02407 40.50
4. Mofina Milan 13 00307 38.36 11. Fartuszyński Szymon 15 00307 40.69
5. Szczepaniec Michał 13 02107 38.94 12. Marek Paweł 13 01307 44.19
6. Łempicki Piotr 13 02107 39.55 13. Szega Fabian 13 00307 47.68
7. Krawczyk Aleksander 14 02407 39.60 DYSKW. Jasiński Nathan 14 02407
8. Dudziak Antoni 14 02407 40.00

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 02107 27.72

2. Śliwiński Gabriel 11 02107 29.06 8. Kozarów Szymon 12 00307 34.67
3. Kanonowicz Wojciech 11 02307 30.85 9. Nikonenko Semen 12 02307 34.74
4. Studziński Szymon 12 01307 32.23 10. Oślizło Ignacy 12 00307 34.75
5. Donajski Stanisław 11 02107 33.00 11. Mehlich Rafał 12 01707 38.68
6. Nowicki Borys 12 00307 33.14 12. Jendrusch Dominik 11 01707 39.93
7. Kozłowski Jan 11 01307 33.55

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Kuterski Mateusz 10 02107 26.58

2. Łuczka Borys 10 02407 26.99 7. Jurczyński Borys 10 01307 28.02
3. Kary Borys 10 02407 27.01 8. Bachniak Brajan 10 02307 28.88
4. Kumar Ryan 10 01207 27.48 9. Kosa Wojciech 10 01207 29.12
5. Juraszek Bartłomiej 10 02307 27.57 10. Tarasewicz Igor 10 02407 31.32
6. Tymoczko Oskar 10 02107 27.96 11. Jan Białowąs 10 00307 32.08

OOZP Junior 15-16 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 01707 25.96

2. Iżewski Adam 09 02407 31.26
3. Chwastek Patryk 08 02307 31.57
4. Bołdak Mikołaj 09 02307 32.20

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Warchoł Jan 07 02307 25.52

2. Jendrusch Fabian 07 01707 25.61
3. Biemek Kamil 07 01707 26.73

OOZP Open

1. Wiekiera Dawid 02 02407 23.92

2. Kuzmenko Roman 04 02407 24.56 12. Wróbel Filip 11 02107 27.72
3. Warchoł Jan 07 02307 25.52 13. Tymoczko Oskar 10 02107 27.96
4. Jendrusch Fabian 07 01707 25.61 14. Jurczyński Borys 10 01307 28.02
5. Przybyłek Wiktor 09 01707 25.96 15. Bachniak Brajan 10 02307 28.88
6. Kuterski Mateusz 10 02107 26.58 16. Śliwiński Gabriel 11 02107 29.06
7. Biemek Kamil 07 01707 26.73 17. Kosa Wojciech 10 01207 29.12
8. Łuczka Borys 10 02407 26.99 18. Kanonowicz Wojciech 11 02307 30.85
9. Kary Borys 10 02407 27.01 19. Iżewski Adam 09 02407 31.26

10. Kumar Ryan 10 01207 27.48 20. Tarasewicz Igor 10 02407 31.32
11. Juraszek Bartłomiej 10 02307 27.57 21. Chwastek Patryk 08 02307 31.57
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OOZP Open

22. Jan Białowąs 10 00307 32.08 35. Mehlich Rafał 12 01707 38.68
23. Bołdak Mikołaj 09 02307 32.20 36. Szczepaniec Michał 13 02107 38.94
24. Studziński Szymon 12 01307 32.23 37. Łempicki Piotr 13 02107 39.55
25. Donajski Stanisław 11 02107 33.00 38. Krawczyk Aleksander 14 02407 39.60
26. Nowicki Borys 12 00307 33.14 39. Jendrusch Dominik 11 01707 39.93
27. Kozłowski Jan 11 01307 33.55 40. Dudziak Antoni 14 02407 40.00
28. Kocoń Oskar 13 02407 33.63 41. Król Wojciech 14 02407 40.31
29. Kozarów Szymon 12 00307 34.67 42. Kaczmarczyk Leon 14 02407 40.50
30. Nikonenko Semen 12 02307 34.74 43. Fartuszyński Szymon 15 00307 40.69
31. Oślizło Ignacy 12 00307 34.75 44. Marek Paweł 13 01307 44.19
32. Wyszyński Karol 13 02107 36.31 45. Szega Fabian 13 00307 47.68
33. Grygorowicz Jan 13 02407 37.55 DYSKW. Jasiński Nathan 14 02407
34. Mofina Milan 13 00307 38.36


